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Podpinka Lesovik Otul Lite midnight sky

Cena 469,00 zł

Numer katalogowy 406-040

Kod producenta otul lite

Kod EAN 5903271832620

Kolor niebieski

Producent Lesovik, Polska

Marka Lesovik

Opis produktu
Lesovik Otul Lite to komfortowa podpinka do hamaka, która zapewnia wysoki komfort cieplny i skutecznie chroni przed
chłodem w okresie wiosny, lata i jesieni. Najnowsza wersja oparta o Primaloft Silver, z gęstością zwiększoną do 80 g/m2 i
zmodyfikowanymi przeszyciami, poprawiającymi wydajność izolacji.

Lesovik Otul Lite – lekka i ciepła podpinka
Lesovik Otul Lite jest obecnie najlżejszą w swojej klasie syntetyczną podpinką do hamaka, zapewniającą komfort w
zakresie od +8°C do +18°C. Przy wymiarach 200×110 cm waży zaledwie 560 g. Podpinka tworzy wokół hamaka strefę
ciepłego powietrza, a stopień izolacji można łatwo regulować bez wychodzenia z hamaka za pomocą stopera. Takie
rozwiązania powodują, że Otul całkowicie eliminuje konieczność stosowanie tradycyjnych lub samopompujących mat. W
konstrukcji podpinki zastosowano tunele ze ściągaczami (w górze i dole), które skutecznie izolują przed zimnym powietrzem,
tworząc trójwymiarową strefę termiczną tzw. footbox/ shoulderbox, chroniącą również ramiona i stopy – miejsca
najbardziej narażone na wychłodzenie. Podpinka, dzięki przemyślanemu rozmieszczeniu taśm, może być także
wykorzystywana jako kołdro-śpiwór.

Podpinka Lesovik Otul Lite – wytrzymała i szybkoschnąca
Zewnętrzna warstwa podpinki jest wytrzymała i szybkoschnąca dzięki zastosowaniu tkaniny poliamid micro rip-stop, z
której produkowane są m.in. śpiwory i kurtki polskich jednostek specjalnych. Warstwę izolacyjną tworzy Primaloft
Silver, będący jednym z najskuteczniejszych i jednocześnie najbardziej przyjaznych środowisku wypełnień o właściwościach
hydrofobowych (nie nasiąka wodą). Zwiększona do 80 g/m2 gęstość izolacji sprawia, że Otul Lite jest jeszcze skuteczniejszy
niż do tej pory. Primaloft skutecznie chroni przed wiatrem, wilgocią oraz chłodem, działa nawet po przemoczeniu. Stałą
puszystość ocieplacza gwarantuje wielokomorowa konstrukcja podpinki. Co istotne, w najnowszej wersji podpinki
zastosowano alternatywny sposób pikowania ograniczający kompresję warstwy, przez co jest ona jeszcze skuteczniejsza.

W zestawie podpinka, system zawieszenia, pokrowiec i instrukcja.

Podpinka Lesovik Otul Lite – cechy
Trzysezonowa podpinka do hamaka;
chroni przed chłodem, wiatrem i małym deszczem;
Primaloft Silver – hydrofobowa warstwa termiczna;
funkcja tzw. topquilta (kołdro-śpiwór);
prosty system regulacji i zawieszenia.
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